РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2021 года                                № 93                        ст. Жуковская
О внесении изменений в постановление

Администрации Жуковского сельского поселения от 12.12.2019 г №103 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Жуковского сельского поселения»

   В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов Администрации Жуковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Жуковского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 12.12.2019 г №103 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Жуковского сельского поселения» следующие изменения:

пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

     « 4.1. После утверждения в установленном порядке решения о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период План (План с учетом изменений) при необходимости уточняется Учреждением и утверждается руководителем Учреждения после получения лимитов бюджетных обязательств на очередной финансовый год и плановый период до начала очередного финансового года».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации Жуковского сельского поселения .

       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Жуковского сельского поселения                           С.С. Герасименко                       [image: image1.png]